
mezi 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O BEZPEČNOSTNÍCH 
SLUŽBÁCH Č. 6247/2009 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s. 

.. 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 
11038 
Sídlo: 
Zastoupena: 

IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
korunový účet č. 

Praha 8, Libeň, Na Košince 2257/9, PSČ 180 00 
Ing. Lucie Králová, předseda představenstva 
Jiří Frinta, člen představenstva 
27590151 
CZ27590151 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
510 091 002/2700 

jako dodavatel na straně jedné (dále jen „Brink's") 

a 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 

Sídlo: 
Zastoupena: 
IČO: 
DIČ : 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 

U Trojského zámku 3/120, Praha 7, PSČ 171 00 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 
000 64 459 
CZ00064459 
Komerční banka, a.s. 
1139071/0100 

jako odběratel na straně druhé (dále jen „ZÁKAZNÍK") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Zákazník a Brink's spolu dne 5. 8. 2009 uzavřeli Smlouvu o bezpečnostních službách č. 

6247/2009 jejímž předmětem je Přeprava hotovosti ve znění pozdějších případných dodatků 
(dále jen „Smlouva"); a 

(B) Smluvní strany již nemají zájem ve vzájemném vztahu pokračovat a proto mají v úmyslu do
hodnout se na ukončení Smlouvy za níže stanovených podmínek; a proto 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

1. UKONČENÍSMLOUVY 

1.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení výše uvedené Smlouvy ke dni 31.12.2023. 

1.2 K tomuto uvedenému dni se Smluvní strany zavazuj í vypořádat si veškeré závazky, případné 
pohledávky a předat si veškeré relevantní dokumenty. 

1.3 Smluvní strany prohlašují a zavazují se, že budou i po ukončení smluvního vztahu založeného 
výše definovanou Smlouvou dodržovat povinnost mlčenlivosti stran informací, jež v průběhu tr
vání smluvního vztahu získal, a jež tvoří obchodní tajemství či Know-how daného subjektu. 
V případě porušení této povinnosti odpovídají za vzniklou škodu. 

1.4 Smluvní strany se dále zavazují po ukončení smluvní spolupráce odstran it/vymazat jakékoliv 
osobní údaje fyzických osob, jež byly v rámci trvání smluvního vztahu předávány a jež podléhají 
ochraně osobních údajů dle platných právních předpisů . Výjimku z této povinnosti tvoří přísluš
ná zákonná povinnost k uchovávání jednotlivých osobních údajů. 

190/09/ÚKV



.. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
k datu uvedeném ve čl. 1.1 výše. 

2.2 Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky a je vypracována 
ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou obdrží každá z obou Smluvních 
stran. 

2.3 Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této dohody ukázalo jako neplatné 
či nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této dohody stalo, nemá taková 
skutečnost vliv na ostatní ustanovení dohody. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení 
nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení nejbližší. 

2.4 Smluvní strany vylučují použití§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku, které stanoví, že tato do
hoda je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Smluvních stran. 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojují svoje podpisy. 

Brink's Cash Solutions (CZ) a.s. 
Ing. Lucie Králová 
předseda představenstva 

Zoologická zahrada hl. m. 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslav Bobek, ředitel 

,ct.) a.;; . 
1 ~on•' 

a&\\ &O I.I '2.7-5719 
~ ~o~\flCG 8 • \.'eben Ó '\ 
 oo piana.,.._ cz.27590~ 

'\Ó~ 0\1,.,. 
590 ·_ 9 _ 

B
Jiří 

člen představenstva 

2 




